МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

03 мая 2018 г. №  46 - од
Об итогах  районного фестиваля-конкурса «Славянская радуга»

         На основании приказа  МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района от  04.04.2018 года  № 37 – од и в рамках комплекса мероприятий, посвященных Дню русского языка и Дню  славянской письменности и культуры, 27-28 апреля 2018 был проведён фестиваль-конкурс «Славянская радуга». В  фестивале-конкурсе приняли участие 72 обучающихся  5 - 8 классов из 22 ОО Орехово-Зуевского муниципального района.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Победителями районного фестиваля-конкурса «Славянская радуга»  считать:
в номинации «Остановись, мгновенье!» (поделка) –
Тикуркину Викторию, учащуюся 5 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»,

                                                                                               (учитель Галядкина В.М.);

в номинации «Остановись, мгновенье!» (рисунок) –
 Горячеву Ольгу, учащуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 3»,

                                                                                               (учитель Салтанова И.А.);
в номинации  «В мире крылатых слов» –

Лушина Тихона, учащегося 6 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»,

                                                                                                   (учитель Шомина А.В.);

в номинации «Нет русского слова чудесней!» (конкурс художественного слова) –

 Холошу Ярослава, учащегося 7 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                     (учитель Пажога Н.М.);

в номинации «Язык свободный, мудрый и простой» (конкурс красноречия) –

Малыхину Полину, учащуюся 8 класса  МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                 (учитель Пажога Н.М.);

2.  Призёрами районного фестиваля «Славянская радуга»  считать:
в номинации «Остановись, мгновенье!» (поделка) –
Арсентьеву Марину,  учащуюся 5 класса МАОУ «Куровская СОШ № 6»,
                                                                                         (учитель  Арсентьева О. Л.);

Захарову Викторию, учащуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»,
                                                                                         (учитель Попова Н. А.);

Александрову Олесю, учащуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 2»,

                                                                                         (учитель   Мелешкина Е.Е.);

в номинации «Остановись, мгновенье!» (рисунок) –
Александрову Олесю, учащуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 2»,
                                                                                          (учитель Мелешкина Е.Е.);
Григорьеву Полину, учащуюся 5 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2»,

                                                                                          (учитель Никитина Н. Л.);

в номинации  «В мире крылатых слов» –

Машкову Варвару, учащуюся 6 класса   МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 3»,

                                                                                                       (учитель Твердола Н.Ю.);

Ершова Илью, учащегося 6 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ №4 имени А.В. Перегудова»,                                                                                 (учитель   Носова И.В.);

Ганенкову Марину, учащуюся 6 класса  МАОУ «Куровская СОШ № 2»,

                                                                                                        (учитель Игнатьева М.В.);

Костенко Екатерину, учащуюся 6 класса   МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                        (учитель  Кирьянова Л.В.);

Носикова Илью, учащегося 6 класса   МАОУ «Куровская СОШ № 6»,

                                                                                                        (учитель  Борзых Н.М.);

Бунякина Феодора, учащегося 6 класса   МАОУ «Давыдовский лицей»,

                                                                                                        (учитель   Кротова Т.С.);
  в номинации «Нет русского слова чудесней!» (конкурс художественного слова) –
Серову Софию, учащуюся 7  класса  МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ №4 имени А.В. Перегудова»,                                                                                  (учитель Янчикова М.Н.);

Четверткова Ивана, учащегося 7 класса МБОУ «Соболевская СОШ»,

                                                                                                     (учитель Белова Т. Н.);
Кабанову Карину, учащуюся 7 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2»,

                                                                                                      (учитель  Кирилина Н. С.);

 в номинации «Язык свободный, мудрый и простой» (конкурс красноречия) –

Попкову Елену, учащуюся 8 класса   МАОУ «Куровская СОШ № 2»,

                                                                                                       (учитель Савилова Е. В.);

Пальтову Александру, учащуюся 8 класса   МБОУ «Новинская СОШ»,

                                                                                                        (учитель   Голицына Н.Е.);
Зотова Дмитрия, учащегося 8 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 4 имени А.В. Перегудова»;                                                                                    (учитель Мараховская Л.В.);

Масленникову Анастасию, учащуюся 8 класса   МБОУ «Юркинская ООШ»,

                                                                                                       (учитель Левкоева А.Е.).
3. Наградить  победителей и призёров дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический

     центр» Орехово-Зуевского муниципального района.
Директор МБУ ДПО «УМЦ»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                  А.Е.Сорокин